
 
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

P ř e d m ě t  v e ř e j n é  z a k á z k y :  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění tisku časopisu Městské části Praha 5 – Pětka pro vás, 

a to v nákladu 48.000 kusů v jednom vydání (čísle či dvojčísle) po dobu 22 měsíců, který vychází 

desetkrát ročně: prosinec – leden (dvojčíslo, únor, březen, duben, květen, červen, červenec – srpen 

(dvojčíslo), září, říjen, listopad. Celkem se jedná o zajištění tisku 18 čísel a dvojčísel.  

 

Součástí plnění veřejné zakázky je dále předání každého vytisknutého čísla či dvojčísla vybrané 

společnosti stanovené zadavatelem, která bude zajišťovat distribuci. 

 

Bližší popis předmětu veřejné zakázky je uveden ve Smlouvě o poskytování služeb týkajících se tisku 

časopisu „Pětka“, která tvoří přílohu č. 2 Zadávací dokumentace, jenž je uveřejněna na profilu 

zadavatele městské části Praha 5. 

 

Z v o l e n ý  d r u h  z a d á v a c í h o  ř í z e n í  

 

Tato veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení na zadání podlimitní 

veřejné zakázky na služby dle § 21 odst. 1 písm. f) ZVZ.  

 

C e n a  s j e d n a n á  v e  s m l o u v ě :  

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činila 4.800.000,- Kč bez DPH.  

 
Zadavatel: 

Městská část Praha 5 
se sídlem nám. 14 října 4 

150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
Veřejná zakázka: 

"Zajištění tisku časopisu "Pětka pro vás" pro Městskou část Praha 5" 
Systémové číslo VZ: P16V00000049 

 



 

 
 

2 

 

Vybraný uchazeč nabídl pro účely hodnocení v souladu se strukturou nabídkové ceny stanovenou 

zadavatelem celkovou nabídkovou cenu ve výši 2.565.120,- Kč bez DPH. 

 

I d e n t i f i k a č n í  ú d a j e  v y b r a n é h o  u c h a z e č e :  

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
uchazeče 

Obchodní  
firma/název/ 

jméno a příjmení 
uchazeče 

Sídlo uchazeče/místo 
podnikání/místo trvalého 

pobytu 

IČO/ datum 
narození 
uchazeče 

Právní 
forma 

5. EUROPRINT a.s. 
Pod Kotlářkou 151/3, 150 00 

Praha 5 
242 33 048 

akciová 
společnost 

 

O d ů v o d n ě n í  v ý b ě r u  n e j v h o d n ě j š í  n a b í d k y :  

 

V rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky byla na základě hodnocení podaných nabídek dle 

základního kritéria hodnocení nejnižší nabídková cena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

vyhodnocena nabídka pořadové číslo 5, tedy nabídka uchazeče EUROPRINT a.s., IČO: 242 33 048, se 

sídlem Pod Kotlářkou 151/3, 150 00 Praha 5. 

 

 

Č á s t i  v e ř e j n é  z a k á z k y ,  k t e r é  b u d o u  p l n ě n y  s u b d o d a v a t e l e m :  
 

Žádná část veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím subdodavatele.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

3 

I d e n t i f i k a č n í  ú d a j e  v š e c h  u c h a z e č ů  a  j e j i c h  n a b í d k o v é  c e n y  
 

Pořadové 
číslo nabídky 

uchazeče 

Obchodní  
firma/název/ 

jméno a 
příjmení 
uchazeče 

Sídlo uchazeče/místo 
podnikání/místo 
trvalého pobytu 

IČO/ 
datum 

narození 
uchazeče 

Celková 
nabídková cena 

bez DPH v Kč 
Pořadí 

2. 
BB PARTNER 

s.r.o. 

Pod Kapličkou 
2846/11,  

130 00 Praha 3 
255 61 154 

4.244.160,- Kč 
bez DPH 

4. 

3.  
Aprinto Group 

s.r.o. 
Košická 63/30,  

101 00 Praha 10 
242 12 351 

4.172.160,- Kč 
bez DPH 

3.  

4.  
P.O.S. 

FACTORY, s.r.o. 

Jilmová 2685/10,  
130 00 Praha 3 - 

Žižkov 
285 24 527 

3.653.721,60,- Kč 
bez DPH 

2.  

5. 
EUROPRINT 

a.s. 
Pod Kotlářkou 151/3, 

150 00 Praha 5 
242 33 048 

2.565.120,- Kč 
bez DPH 

1. 

 

 

I d e n t i f i k a č n í  ú d a j e  u c h a z e č ů  v y l o u č e n ý c h  z  ú č a s t i  v  z a d á v a c í m  ř í z e n í :  

 

Pořad
ové 
číslo 

nabíd
ky 

uchaz
eče 

Obchodní  
firma/název/jméno 
a příjmení uchazeče 

Sídlo uchazeče/místo 
podnikání/místo trvalého pobytu 

IČO/ 
datum 

narození 
uchazeče 

Právní 
forma 

1. 
PRINCO 

International, spol. 
s r.o. 

Panuškova 1299/2, 140 00 Praha 4 
- Krč 

452 70 481 
společnost 
s ručením 

omezeným 

 

O d ů v o d n ě n í  v y l o u č e n í  u c h a z e č e   
 

Zadavatel vylučuje uchazeče v souladu s ustanovením § 71 odst. 9 ZVZ z toho důvodu, že návrh 

smlouvy obsažený v nabídce nebyl podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

jak vyžaduje § 68 odst. 2 ZVZ. Předložený návrh smlouvy v rámci nabídky totiž nebyl ze strany 

uchazeče vůbec podepsán. 

 



 

 
 

4 

Na základě shora uvedeného tedy komise konstatovala, že nabídka uchazeče v rozporu s § 71 odst. 

7 ZVZ neobsahuje návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a 

nabídku uchazeče vyřadila.  

nabídce uchazeče včetně jím stanovené celkové nabídkové ceny.  

 
 

O d ů v o d n ě n í  v y l o u č e n í  u c h a z e č e ,  j e h o ž  n a b í d k a  o b s a h o v a l a  m i m o ř á d n ě  

n í z k o u  n a b í d k o v o u  c e n u :  

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny.  
 
 
 
 
V Praze dne    2016 

 

_________________________________ 
Městská část Praha 5 
MUDr. Radek Klíma 

starosta 
 


		2016-11-11T13:14:47+0000
	Not specified




